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Rajvinder Singh Bains
Partner

Vi er stolte av å f orlenge vårt pro bono-samarbeid med CARE. Partnerskapet, som ble etablert i 2017,
gir oss en unik mulighet til å bruke vår f aglige kompetanse f or å hjelpe de som trenger det mest.

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/ny-samarbe idsavta le -med-care

Ny samarbeidsavtale med
CARE
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På bildet: (f.v) Pro bono-ansvarlig partner i DLA Piper Rajvinder Singh Bains, Generalsekretær i CARE Kaj-Martin
Georgsen
__ 

CARE er en veldedig utviklings - og nødhjelpsorganisas jon som kjemper for jenter og kvinners  rettigheter og
muligheter i flere av verdens  fattigste land. De bidrar også med livsviktig nødhjelp når katastrofer og akutte
s ituas joner rammer.

Siden 2017 har DLA Piper bidratt med kostnadsfri juridisk juridisk bis tand til CARE, og fungert som juridisk
sparringspartner på en rekke av deres  pros jekter.

I forbindelse med kvinnedagen i dag, 8. mars  var vi heldige å få besøk av CARE, som holdt et inns ikts fullt
foredrag for våre ansatte. Foredraget berørte viktige temaer som økonomiske rettigheter, finans iell inkludering,
retten til egen kropp, og nødhjelpsarbeid i aktuelle kriser som Gaza og Ukraina.

https://norway.dlapiper.com/no/nyhet/rajvinder-singh-bains-ny-partner-i-dla-piper
https://care.no/
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På bildet: (f.v) Generalsekretær i CARE Kaj-Martin Georgsen, Business Manager i DLA Piper Toril Bendiksvoll og Pro bono-
ansvarlig partner i DLA Piper Rajvinder Singh Bains 

”
Vi er svært takknemlige for å forlenge vårt samarbeid
med CARE, som gjør en utrolig viktig jobb med å kjempe
for kvinner og jenters rettigheter over hele verden.
Gjennom vårt partnerskap gir de oss en unik mulighet til
å bidra til samfunnet rundt oss, og sette søkelyset på
kampen om likestilling.
Rajvinder Singh Bains

https://norway.dlapiper.com/no/people/toril-bendiksvoll
https://norway.dlapiper.com/no/people/rajvinder-singh-bains
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På bildet: (f.v) Head of Human Resources Christina Lykka, Generalsekretær i CARE Kaj-Martin Georgsen, Business
Manager i DLA Piper Toril Bendiksvoll og Pro bono-ansvarlig partner i DLA Piper Rajvinder Singh Bains 
__ 

I DLA Piper har vi både lokalt og internas jonalt en lang tradis jon for pro bono-arbeid. Vårt engas jement
underbygger en felles  kultur som samfunnsansvarlig bedrift, og engas jerer ansatte over hele verden.
Organisas jonene vi s tøtter får kvalitetss ikret s ine juridiske forhold og sparer advokatkostnader s lik at de kan
bruke midlene der de trengs  mest.

”
CARE ønsker at mest mulig av pengene våre skal gå til
arbeidet utenfor Norge. Derfor er det verdifullt å ha en
partner som DLA Piper som stiller opp med pro bono, og
som dessuten leverer juridisk rådgivning av ypperste
klasse. DLA Piper jobber aktivt med mangfold og
likestilling hos seg, og det heier vi på og bidrar til.
Kaj-Martin Georgsen

https://norway.dlapiper.com/no/people/christine-lykka
https://norway.dlapiper.com/no/people/toril-bendiksvoll
https://norway.dlapiper.com/no/people/rajvinder-singh-bains

